Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVe TR VIl 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana Q J [l /IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Torneo FE - 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA 1105010A
Luogo IMPERIA [Imperia- Liguria]
Periodo 04-09-2011 - 11-09-2011
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  D'ALESSANDRO FRANCESCO - COQUERAUT J. - PAVAN C. - ZINI V.
Partecipanti 60

Sito Internet

¢/ rtushkin Dmitry T

) ‘naudov G. Petar - 1 ¥ Palit Somak
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

18 IM Jurek Josef .0 CZE 41.0144.5 34.0 26. 7 2337 2304 2430 1954

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+ Nasc
1 1 GM Svetushkin Dmitry 0 MDA 47.0151. 0140. 5 38. 512594 2383 2604 1980
2 4 IM Arnaudov G Petar .5 BUL 45.0145.0138. 0 29.7 2484 2374 2516 1986
3 14 IM Pal it Somak .51 ND 46.050.039. 0 35.012363 2388 2555 1986
4 2 GM Mai orov Nikita .5 BLR 41.544.5134. 5 32. 012558 2268 2435 1985
5 5 GM Jirovsky M1 os .0 CZE 45.5'49.0139. 0 30. 72466 2322 2448 1974
6 16 FM Zach Andreas .0GER 44.0147.537.029. 012344 2323 2449 1960
7 8 FM Kukov Vel i sl av .0 BUL 43.548.0137.5 31. 72425 2342 2468 1983
8
9

6 GM Djuric Stefan .0 SRB 40.5'44.5134.528. 72463 2280 2406 1955

g

7. 95405500404000

6 84314211422010

6 94505230422000

6 96124310530200

6 94415221422000

6 94414211523000

6 93605140422000

6 94414220522100

6 94414220522100
10 9 GM Klaric Zl atko 5.5 CRO 46. 5 50. 5/ 39.527. 512422 2369 245095135311420200 1956
11 3 GM  Sul ava Nenad 5.5 CRO 43.0147.0136.5'27. 2: 2540 2273 235493515221413000 1962
12 12 |IM Saptarshi Roy 5.51ND 42.547.035.5 26. 012385 2261 234295134211530200 1986
13 15 IM Mozny M| os 5.5 CZE 42.046.0136.0 26. 2: 2346 2282 236394325221421100 1954
14 7 GM Ef i mov | gor 5.5 MNC 41.0145.034.527. 012430 2231 231293515221413000 1960
15 11 IM Dol ezal Radosl av 5.0 CZE 43.547.5136.524.7 2393 2269 231392615230403100 1977
16 19 IM Pol och Petr 5.0 CZE 41.0144.0135.022. 012276 22132257 93425221412100 1953
17 41 CM For nent o Paol o 5.0 1 TA 40.543.534.5 22. 512068 2255229893424220512200 1997
18 21 M Pedi ni Dario 5.0 TA 40.543.034.020. 02206 2257 2301 94235320410300 1981
19 34 FM Van Hool andt Patric5.0 MNC 40.542.034.5 20.7: 2148 2210225493424211513100 1958
20 22 IM Peric Slavisa 5.0 SRB 40. 0143. 01 34. 5/ 23. 7: 2205 2237 228191804130505000 1953
21 20 FM  Sejkora Vlastimil 5.0 CZE 39.0143.0133.0 22. 512221 2177 2221 9423420252210 0 1950
22 38 FM Krouzel Jaroslav 5.0 CZE 37.540.031.5'20.2: 2133 2148 2192926 15131413000 1948
23 23 FM  Will Roland 5.0 FRA 34.5 34.528.513. 01 2205 222422258 4044301410310 1946
24 27 M La Manna Andrea 5.0 TA 37.039.530.518. 52189 22092253 94235311411200 1983
25 25 M Angel i ni Marco 5.0 1 TA 34.5 34.529. 5 16. 7:2200 2104 210582424121412110 1991
26 13 IM Suvrajit Saha 4.5 1 ND 45.548.0139. 0 22. 512384 2321 232293335311402200 1976
27 29 FM Luci ani Valerio 4.51TA 43.545.537.019. 012179 2239224093335230410300 1973
28 26 M Ferri Stefano 4.51TA 39.0142.0133.018. 012192 2178 217993335122421100 1973
29 42 M Cugini Verter 4.51TA 36.0138.0030.5 17. 7:2053 2128 212992524121513100 1947
30 49 ™ Faraci Antoni no 4.5 TA 35.00138.530.017. 51983 2155 215693334022531100 1941
31 36 FM lanniello Riccardo 4.51TA 34.0 36.528.0 15.7:2140 21152116 9252521240400 0 1956
32 37 CM Cani Gazmr 4.01 TA 41.045.0135.0 19. 512140 2246 2204 92435032421100 1988
33 32 Ahner Thonas 4.0 GER 39.5'39.5133. 0 19. 012156 22052206 8 4044202420201 1982
34 24 M Del Dotto Riccardo 4.01TA 38.038.0132.517.2 2201 2219222082424031421101 1974
35 31 Ri bbegren Karl Joha 4.0 MNC 36.5 40.0129. 5 14.7:2167 2137 209593244211511300 1955
36 44 CM Beccaris Gabriele 4.01TA 36.0 38.0129. 5 14. 512037 2123 208191625131403100 1972
37 30 M Pepi no Enrico 4.01TA 35.5'39.530.5 16. 512168 2143 2101 92434022522100 1972
38 33 Egartner Wl fgang 4.0 AUT 35.5/39.0130.016. 012151 2123 208192434121512200 1966
39 28 CM Vezzani Stefano 4.01 TA 28.0'28.0123.0 15. 512183 20582109 7160312040400 2 1962
40 39 C™ Fi nocchiaro Ganluc4.01TA 34.537.529.013.7:2108 2112 207093 244202512200 1990
41 40 C™M De Barberis Massinp4.01TA 34.035.5 27.59.50 2093 2147 210594054103530200 1954
42 47 CM Mel a Ri ccardo 4.01 TA 32.00134.0127. 0 12. 512007 2032 199092434022522100 1955
43 35 FM Lacrosse Marc 3.5BEL 34.037.0128.011. 012144 2104 202593154211510400 1958
44 45 CM Neubauer Kai 3.5 TA 32.532.527.011. 01 2036 2115207383 144202411201 1965
45 60 1N Gastal dello Lorenzo3.51TA 31.531.526.512.7:1880 2109 206781524031412101 1993
46 55 Nol'i G ovanni 3.5 FRA 30.5 30.524.510. 511915 2078 2036 8 2334211402201 1956
47 57 1IN Petrone G anmario 3.51TA 31.534.0126.5 11. 2:1909 2054 197592344121511300 1997
48 48 Del seny Serge 3.5 FRA 31.0133.025.010. 51997 2024 194592345113412100 1945
49 56 CM Morsel i Stefano 3.51TA 26.026.021.0'5.50 1909 2035189482154112410310 1964
50 51 WCM Jose Pol anco Kenia 3.0 DOM 32.5'35.0027.5 10. 011963 2033190992255113411200 1985
51 58 CM Cavatorta Fosco 3.0 TA 32.534.026.08.50 1905 2086 1962 92255221400400 1944
52 52 1IN Morandi Dani el e 3.0 TA 31.033.526.09.50 1948 2029 190592255023420200 1964
53 54 1IN Mazzetta Renato 3.0 TA 25.525.521.06.00 1925 20691912 71243012411211 1966
54 50 M Bl asco Doneni co 3.0 TA 27.527.5122.54.75 1965 2030 183881254112401310 1942
55 43 CM Mani ero Andr ea 2.51TA 30.5 33.525.58.25 2043 2014 184992164013520300 1979
56 46 WM Dubois Martine 2.5FRA 24.524.518.5'7.25 2017 20651964 7214410331110 2 1959
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVe TR VIl 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana l J' IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 59 M De Marco Walter 2.01 TA 30.031.525.56.25 1902 2019 180090454022502300 1963
58 53 CM Tomassoni Leonardo 1.51TA 29.5 31.524.5 4,50 1932 2006 173491174013510400 1947
59 10 IM | vanov Jor dan 1.0BUL 4.00 4.00 0.00 4.00 2398 2093 28931100000011000 81960
60 17 IM Payen Arnaud 1.0 FRA 4.00 4.00 0.00 4.00 2341 2007 28071100110000000 8 1972
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Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024
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G ocatore

Ahner Thonmas
Angel i ni Marco
Arnaudov G Petar
Beccaris Gabriele
Bl asco Doneni co
Cani Gazmr
Cavatorta Fosco
Cugini Verter

De Barberis Massino

De Marco Wl ter
De
Del seny Serge
Djuric Stefan

Dol ezal Radosl av
Duboi s Martine
Ef i nov | gor

Egart ner Wl f gang
Faraci Ant oni no
Ferri Stefano

Fi nocchi aro G anl uc

For nent o Paol o

Gastal dell o Lorenzo
lanniello R ccardo

I vanov Jor dan
Jirovsky M1 os

Jose Pol anco Keni a

Jurek Josef

Kl aric Zl atko
Krouzel Jarosl av
Kukov Vel i sl av

La Manna Andrea
Lacrosse Marc

Luci ani Valerio
Mai orov N kita
Mani ero Andrea
Mazzetta Renato
Mel a Ri ccardo

Mor andi  Dani el e
Morsel I'i Stefano
Mozny M| os
Neubauer Kai

Nol i G ovanni

Pal it Somak

Payen Arnaud

Pedi ni Dario

Pepi no Enrico
Peric Sl avisa
Petrone G annmari o
Pol och Petr

Ri bbegren Karl
Sapt arshi Roy
Sej kora Ml astim |
Sul ava Nenad
Suvrajit Saha
Svetushkin Dmitry
Tomassoni

Dotto Riccardo

Joha

Leonar do

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

GER 2156 2205 2206
ITA PIE NO 2200 2104 2105
BUL 2484 2374 2516
ITA PIE AT 2037 2123 2081
ITA CAL CZ 1965 2030 1838
ITA LOM M 2140 2246 2204
ITA LIG IM 1905 2086 1962
ITA EM RE 2053 2128 2129
ITA PIE TO 2093 2147 2105
ITA LOM M 1902 2019 1800
ITA TOS LU 2201 2219 2220
FRA 1997 2024 1945
SRB 2463 2280 2406
CZE 2393 2269 2313
FRA 2017 2065 1964
MNC 2430 2231 2312
AUT 2151 2123 2081
ITA LIG IM 1983 2155 2156
ITA ABR CH 2192 2178 2179
ITA PIE TO 2108 2112 2070
ITA LIG IM 2068 2255 2298
ITA PIE AT 1880 2109 2067
ITA LIG IM 2140 2115 2116
BUL 2398 2093 2893
CZE 2466 2322 2448
DOV 1963 2033 1909
CZE 2337 2304 2430
CRO 2422 2369 2450
CZE 2133 2148 2192
BUL 2425 2342 2468
ITA TRE TN 2189 2209 2253
BEL 2144 2104 2025
ITA VEN VR 2179 2239 2240
BLR 2558 2268 2435
ITA VEN PD 2043 2014 1849
ITA PIE TO 1925 2069 1912
ITA LIG IM 2007 2032 1990
ITA LOM M 1948 2029 1905
ITA LOM M 1909 2035 1894
CZE 2346 2282 2363
ITA TGS PI 2036 2115 2073
FRA 1915 2078 2036
I ND 2363 2388 2555
FRA 2341 2007 2807
ITA MAR PU 2206 2257 2301
ITA PIE TO 2168 2143 2101
SRB 2205 2237 2281
ITA LOM M 1909 2054 1975
CZE 2276 2213 2257
MNC 2167 2137 2095
I ND 2385 2261 2342
CZE 2221 2177 2221
CRO 2540 2273 2354
I ND 2384 2321 2322
MDA 2594 2383 2604
I TA LOM VA 1932 2006 1734

Nasc

1982
1991
1986
1972
1942
1988
1944
1947
1954
1963
1974
1945
1955
1977
1959
1960
1966
1941
1973
1990
1997
1993
1956
1960
1974
1985
1954
1956
1948
1983
1983
1958
1973
1985
1979
1966
1955
1964
1964
1954
1965
1956
1986
1972
1981
1972
1953
1997
1953
1955
1986
1950
1962
1976
1980
1947
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I d

FI DE
4688163
826367
2907127
813036
803545
845256
809195
801925
803693
813630
807966
611786
900133
304735
601926
806404
1601970
804410
808164
822051
861162
864153
800368
2901250
303224
6401074
300993
14500248
301566
2906139
825506
200921
803731
13501720
821608
817643
809373
832340
809489
300454
846074
664766
5010454
600814
824623
810908
908126
872458
300292
5400040
5008980
302457
14500205
5002532
13900463
801372

Id
FSI

111518

105295
103164
132067
104462
105127
106365
100697
103469

105082
103898
120120
126797
121928
148380

101265
101361
104027
112264
131339
100868
102525

130096

105867
105390

137654

131057



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVe TR VIl 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana J' IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011
Med Id Id
Cat

Elo Elo Anno
S G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
34 FM Van Hool andt Patric MNC 2148 2210 2254 1958 M 200999
28 CM Vezzani Stefano ITA LOM MN 2183 2058 2109 1962 M 802727 101180
23 FM Wei Il Rol and FRA 2205 2224 2225 1946 M 601160
16 FM Zach Andreas CER 2344 2323 2449 1960 M 4606795
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Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVe TR VIl 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana J' IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011
Med I D
Cat

El o N Pun Pun Anno 1D
S G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
34 FM Van Hool andt Patric MNC 2148 9 5.00 3.93 1.07 2210 2254 1958 M 200999
28 CM Vezzani Stefano I TA 2183 7 4.00 4.56 -0.56 2058 2109 1962 M 802727 101180
23 FM Wei Il Rol and FRA 22058 4.00 3.83 0.17 2224 2225 1946 M 601160
16 FM Zach Andreas CGER 2344 9 6.00 4.69 1.31 2323 2449 1960 M 4606795
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVe TR v I 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana ' ' IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Svetushkin Dmtry MDA 2594 | 31 Ri bbegren Karl Johan MNC 2167 1 - O
2 32 Ahner Thonas GER 2156 | 2 GM  Maiorov Nikita BLR 2558 1 - O
3 3 GM  Sul ava Nenad CRO 2540 | 33 Egart ner Wl f gang AUT 2151 1 - O
4 34 FM Van Hool andt Patrick M\C 2148 | 4 IM Arnaudov G Petar BUL 2484 0 - 1
5 5 GM  Jirovsky M1 os CZE 2466 | 35 FM Lacrosse Marc BEL 2144 1 - 0
6 36 FM lanniello R ccardo ITA 2140 | 6 GM Duric Stefan SRB 2463 0 - 1
7 7 GM Efinov |Igor MNC 2430 | 37 CM Cani Gazmr ITA 2140 0 - 1
8 38 FM Krouzel Jaroslav CZE 2133 | 8 FM  Kukov Veli sl av BUL 2425 0 - 1
9 9 GM Klaric Zl atko CRO 2422 | 39 CM Finocchiaro G anluca ITA 2108 1 - 0
10 40 CM De Barberis Massinp ITA 2093 | 10 |IM Ivanov Jordan BUL 2398 0 - 1
11 11 IM Dol ezal Radosl av CZE 2393 | 41 CM Fornento Paol o ITA 2068 1 - O
12 42 M Cugi ni Verter ITA 2053 | 12 |IM Saptarshi Roy IND 2385 0 - 1
13 13 IM Suvrajit Saha IND 2384 | 43 CM Maniero Andrea ITA 2043 1 - 0
14 44 CM Beccaris Gabriele ITA 2037 | 14 IM Palit Somak IND 2363 0 - 1
15 15 IM Mzny Mlos CZE 2346 | 45 CM Neubauer Kai ITA 2036 1- 0
16 46 WM Dubois Martine FRA 2017 | 16 FM Zach Andreas GER 2344 0 - 1
17 17 IM Payen Arnaud FRA 2341 | 47 CM Mela Riccardo ITA 2007 1 - 0
18 48 Del seny Serge FRA 1997 | 18 IM Jurek Josef CZE 2337 0 - 1
19 19 IM Poloch Petr CZE 2276 | 51 WM Jose Pol anco Kenia DOM 1963 1 - O
20 49 CM Faraci Antonino ITA 1983 | 20 FM Sejkora Vastiml CZE 2221 0 - 1
21 21 M Pedi ni Dario ITA 2206 | 50 M Bl asco Doneni co ITA 1965 1 - 0
22 52 1IN Morandi Daniele ITA 1948 | 22 IM Peric Slavisa SRB 2205 Aw- A
23 23 FM Will Roland FRA 2205 | 53 CM Tonmssoni Leonardo ITA 1932 1 - 0
24 54 1N Mazzetta Renato ITA 1925 | 24 M Del Dotto Riccardo ITA 2201 0 - 1
25 25 M Angel i ni Marco ITA 2200 | 55 Nol i G ovanni FRA 1915 Aw- A
26 56 CM Morselli Stefano ITA 1909 | 26 M Ferri Stefano ITA 2192 0 - 1
27 27 M La Manna Andrea ITA 2189 | 57 1IN Petrone G anmario ITA 1909 1 - O
28 58 CM Cavatorta Fosco ITA 1905 | 28 CM Vezzani Stefano ITA 2183 Apn- A
29 29 FM Luciani Valerio ITA 2179 | 59 CM De Marco Walter ITA 1902 1 - 0
30 60 1IN Gastaldello Lorenzo ITA 1880 | 30 M Pepi no Enrico ITA 2168 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVe TR v I 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana ' ' IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 16 FM Zach Andreas 1 GER 2344 | 1 GM  Svetushkin Dmitry 1 MDA 2594 Ap- A
2 18 IM Jurek Josef 1 CZE 2337 | 3 GM  Sul ava Nenad 1 CRO 2540 As- A
3 20 FM Sejkora Vlastiml 1 CZE 2221 | 5 GM  Jirovsky M1 os 1 CZE 2466 0 - 1

4 6 GM Diuric Stefan 1 SRB 2463 | 19 IM Poloch Petr 1 CZE 2276 Av- A
5 8 FM  Kukov Veli sl av 1 BUL 2425 | 21 M Pedi ni Dario 1 ITA 2206 1 - 0

6 24 M Del Dotto Riccardo 1 ITA 2200 | 9 GM Klaric Zl atko 1 CRO 2422 0 - 1

7 26 M Ferri Stefano 1 ITA 2192 | 11 |IM Dolezal Radoslav 1 CZE 2393 Ax- A
8 12 IM Saptarshi Roy 1 IND 2385 | 27 M La Manna Andrea 1 ITA 2189 1 - 0

9 30 M Pepino Enrico 1 ITA 2168 | 13 IM Suvrajit Saha 1 IND 2384 App- A
10 14 IM Palit Somak 1 IND 2363 | 29 FM Luciani Valerio 1 ITA 2179 1 - 0

11 37 CM Cani Gazmr 1 I TA 2140 | 15 IM  Mzny MIos 1 CZE 2346 0 - 1

12 22 IM Peric Slavisa 0.5 SRB 2205 | 32 Ahner Thonas 1 GER 2156 1 - O

13 28 CM Vezzani Stefano 0.5 ITA 2183 | 25 M  Angelini Mrco 0.5 ITA 2200 Aw- A
14 55 Nol i G ovanni 0.5 FRA 1915 | 52 1IN Mrandi Daniele 0.5 ITA 1948 1 - 0

15 2 GM Miiorov Nikita 0 BLR 2558 | 58 CM Cavatorta Fosco 0.5 ITA 1905 1 - 0
16 45 CM Neubauer Kai 0 ITA 2036 | 7 GM  Efinov |gor 0 MNC 2430 0 - 1
17 31 Ri bbegren Karl Johan 0 MNC 2167 | 46 WM Dubois Mrtine 0 FRA 2017 1 - O
18 33 Egart ner Wl f gang 0 AUT 2151 | 48 Del seny Serge 0 FRA 1997 1 - O
19 47 CM Mela Riccardo 0 ITA 2007 | 34 FM Van Hoolandt Patrick O MC 2148 Ay - A
20 35 FM Lacrosse Marc 0 BEL 2144 | 49 CM Faraci Antonino 0 ITA 1983 0 - 1
21 50 M Blasco Donenico 0 ITA 1965 | 36 FM lanniello Riccardo 0O ITA 2140 A% - A
22 51 WM Jose Polanco Kenia 0 DOM 1963 | 38 FM Krouzel Jaroslav 0 CZE 2133 Aw- A
23 39 CM Finocchiaro G anluca0 ITA 2108 | 54 1IN Mazzetta Renato 0 ITA 1925 1 - 0
24 53 CM Tomassoni Leonardo O ITA 1932 | 40 CM De Barberis Massinb 0 ITA 2093 0 - 1
25 41 CM Fornento Paol o 0 ITA 2068 | 56 CM Morselli Stefano 0 ITA 1909 1 - 0
26 57 1N Petrone G anmario 0 ITA 1909 | 42 M  Cugini Verter 0 ITA 2053 A%- A
27 43 CM Maniero Andrea 0 ITA 2043 | 60 1IN Gastaldello Lorenzo O ITA 1880 0 - 1
28 59 CM De Marco Walter 0 ITA 1902 | 44 CM Beccaris Gabriele 0 ITA 2037 Apn- A
29 4 IM  Arnaudov G Petar 1 BUL 2484 | 1 - F
30 10 IM Ilvanov Jordan 1 BUL 2398 | 0 - F
31 17 |IM Payen Arnaud 1 FRA 2341 | 0 - F
32 23 FM Will Roland 1 FRA 2205 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVe TR v I 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana ' ' IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM  Arnaudov G Petar 2 BUL 2484 | 12 IM Saptarshi Roy 2 IND 2385 1 - 0

2 5 GM Jirovsky M os 2 CZE 2466 | 14 IM  Palit Somak 2 IND 2363 A%- A
3 15 IM Mzny Mlos 2 CZE 2346 | 8 FM  Kukov Velislav 2 BUL 2425 Av- A
4 9 GM  Klaric Zl atko 2 CRO 2422 | 23 FM Will Roland 2 FRA 2205 1 - 0

5 1 GM  Svetushkin Dmtry 1.5 MDA 2594 | 18 IM Jurek Josef 1.5 CZE 2337 1 -0

6 3 GM  Sul ava Nenad 1.5 CRO 2540 | 22 IM Peric Slavisa 1.5 SRB 2205 Aw%- A

7 13 IM Suvrajit Saha 1.5 IND 2384 | 6 GM Djuric Stefan 1.5 SRB 2463 1 - O

8 11 IM Dol ezal Radoslav 1.5 CZE 2393 | 30 M Pepi no Enrico 1.5 ITA 2168 1 - 0

9 19 IM Poloch Petr 1.5 CZE 2276 | 16 FM Zach Andreas 1.5 GER 2344 Ay - A
10 7 GM  Efinov |gor 1 MNC 2430 | 26 M Ferri Stefano 1.5 ITA 2192 1 - 0O

11 40 CM De Barberis Massinp 1 I TA 2093 | 2 GM  Miiorov Nikita 1 BLR 2558 0 - 1
12 32 Ahner Thonas 1 GER 2156 | 20 FM Sejkora Viastiml 1 CZE 2221 0 - 1
13 21 M Pedi ni Dario 1 ITA 2206 | 31 Ri bbegren Karl Johan 1 MNC 2167 1 - O
14 49 CM Faraci Antonino 1 ITA 1983 | 24 M Del Dotto Riccardo 1 ITA 2201 0 - 1
15 25 M Angel i ni Marco 1 ITA 2200 | 33 Egart ner Wl f gang 1 AUT 2151 O - 1
16 27 M La Manna Andrea 1 ITA 2189 | 37 CM Cani Gaznmr 1 ITA 2140 0 - 1
17 60 1IN CGastaldello Lorenzo 1 ITA 1880 | 28 CM Vezzani Stefano 1 ITA 2183 Ap- A
18 29 FM Luciani Valerio 1 ITA 2179 | 39 OCM Finocchiaro G anlucal ITA 2108 1 - O

19 34 FM Van Hoolandt Patrick 0.5 MNC 2148 | 41 CM Formento Paol o 1 ITA 2068 Av- A
20 36 FM lanniello Riccardo 0.5 ITA 2140 | 51 WM Jose Polanco Kenia 0.5 DOM 1963 1 - O
21 38 FM Krouzel Jaroslav 0.5 CZE 2133 | 50 M Bl asco Doneni co 0.5 ITA 1965 1 - 0
22 42 M  Cugini Verter 0.5 ITA 2053 | 59 CM De Marco Walter 0.5 ITA 1902 Aw- A
23 44 CM Beccaris Gabriele 0.5 ITA 2037 | 57 1IN Petrone G annario 0.5 ITA 1909 1 - O
24 58 CM Cavatorta Fosco 0.5 ITA 1905 | 47 CM Mela Riccardo 0.5 ITA 2007 Aw- A
25 52 1IN Mrandi Daniele 0.5 ITA 1948 | 35 FM Lacrosse Marc 0 BEL 2144 0 - 1
26 48 Del seny Serge 0 FRA 1997 | 43 CM Maniero Andrea 0 ITA 2043 0 - 1
27 54 1N Mazzetta Renato 0 ITA 1925 | 45 CM Neubauer Kai 0 ITA 2036 0 - 1
28 46 WM Dubois Martine 0 FRA 2017 | 53 CM Tonassoni Leonardo O ITA 1932 0 - 1
29 55 Noli G ovanni 1.5 FRA 1915 | 0 - F
30 10 IM Ilvanov Jordan 1 BUL 2398 | 0 - F
31 17 |IM Payen Arnaud 1 FRA 2341 | 0 - F
32 56 CM Morselli Stefano 0 I TA 1909 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVe TR v I 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana ' ' IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM  Arnaudov G Petar 3 BUL 2484 | 9 GM Klaric Zl atko 3 CRO 2422 0 -1

2 14 |IM Palit Somak 2.5 IND 2363 | 1 GM  Svetushkin Dmitry 2.5 MDA 2594 Aws- A
3 11 IM Dolezal Radoslav 2.5 CZE 2393 | 5 GM Jirovsky Ml os 2.5 CZE 2466 Aw- A
4 8 FM  Kukov Veli sl av 2.5 BUL 2425 | 13 IM Suvrajit Saha 2.5 IND 2384 Aw- A
5 12 IM Saptarshi Roy 2 IND 2385 | 15 IM Mozny Mlos 2.5 CZE 2346 0 - 1

6 2 GM Maiorov Nikita 2 BLR 2558 | 21 M Pedini Dario 2 ITA 2206 1 - 0

7 24 M Del Dotto Riccardo 2 ITA 2200 | 3 GM  Sul ava Nenad 2 CRO 2540 Aw- A
8 22 IM Peric Slavisa 2 SRB 2205 | 7 GM Efinov |gor 2 MC 2430 A- A
9 16 FM Zach Andreas 2 GER 2344 | 23 FM Will Rol and 2 FRA 2205 1 - 0
10 33 Egart ner Wl f gang 2 AUT 2151 | 19 IM Poloch Petr 2 CZE 2276 0 - 1

11 20 FM Sejkora Viastiml 2 CZE 2221 | 29 FM Luciani Valerio 2 ITA 2179 0 - 1

12 37 CM Cani Gazmir 2 ITA 2140 | 36 FM lanniello Riccardo 1.5 ITA 2140 Av- A
13 6 GM Duric Stefan 1.5 SRB 2463 | 44 CM Beccaris Gabriele 1.5 ITA 2037 1 -0
14 18 IM Jurek Josef 1.5 CZE 2337 | 55 Nol i G ovanni 1.5 FRA 1915 1 - O

15 26 M Ferri Stefano 1.5 ITA 2192 | 60 1IN Gastaldello Lorenzo 1.5 |ITA 1880 1 - O

16 41 CM Fornento Paol o 1.5 ITA 2068 | 38 FM Krouzel Jaroslav 1.5 CZE 2133 Ax- A
17 30 M Pepi no Enrico 1.5 ITA 2168 | 25 M Angel i ni Marco 1 ITA 2200 0 - 1
18 43 CM Maniero Andrea 1 ITA 2043 | 27 M La Manna Andrea 1 ITA 2189 0 - 1

19 31 Ri bbegren Karl Johan 1 MNC 2167 | 49 CM Faraci Antonino 1 ITA 1983 0 - 1
20 45 CM Neubauer Kai 1 ITA 2036 | 32 Ahner Thomas 1 GER 2156 0 - 1
21 53 CM Tommssoni Leonardo 1 ITA 1932 | 34 FM Van Hool andt Patrick 1 MNC 2148 0 - 1
22 35 FM Lacrosse Marc 1 BEL 2144 | 56 CM Morselli Stefano 1 ITA 1909 1 - O
23 39 CM Finocchiaro G anlucal ITA 2108 | 58 CM Cavatorta Fosco 1 ITA 1905 1 - O
24 59 CM De Marco Walter 1 ITA 1902 | 40 CM De Barberis Massim 1 ITA 2093 0 - 1
25 47 CM Mela Riccardo 1 ITA 2007 | 42 M Cugi ni Verter 1 ITA 2053 0 - 1
26 50 M Bl asco Doneni co 0.5 ITA 1965 | 52 1IN Morandi Daniele 0.5 ITA 1948 0 - 1
27 51 WCM Jose Pol anco Kenia 0.5 DOM 1963 | 57 1N Petrone G annario 0.5 ITA 1909 O - 1
28 48 Del seny Serge 0 FRA 1997 | 46 WM Dubois Martine 0 FRA 2017 Aw- A
29 28 CM Vezzani Stefano 1.5 ITA 2183 | 0 - F
30 10 IM Ilvanov Jordan 1 BUL 2398 | 0 - F
31 17 |IM Payen Arnaud 1 FRA 2341 | 0 - F
32 54 1N Mazzetta Renato 0 I TA 1925 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVe TR v I 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana ' ' IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 GM  Klaric Zl atko 4 CRO 2422 | 15 IM NMozny Mlos 3.5 CZE 2346 1 - 0
2 1 GM  Svetushkin Dmtry 3 MDA 2594 | 11 IM Dol ezal Radosl av & CZE 2393 1 - 0
3 13 IM Suvrajit Saha 3 IND 2384 | 2 GM  Miiorov Nikita 3 BLR 2558 1 - 0
4 19 IM Poloch Petr 3 CZE 2276 | 4 IM  Arnaudov G Petar 3 BUL 2484 0 - 1
5 5 GM Jirovsky Mlos 3 CZE 2466 | 16 FM Zach Andreas 3 GER 2344 Ayv- A
6 29 FM Luciani Valerio 3 ITA 2179 | 8 FM  Kukov Veli sl av 3 BUL 2425 A%- A
7 3 GM Sulava Nenad 2.5 CRO 2540 | 14 IM Palit Somak 3 IND 2363 A%- A
8 26 M Ferri Stefano 2.5 ITA 2192 | 6 GM Djuric Stefan 2.5 SRB 2463 0 - 1
9 7 GM Efinmov Igor 2.5 MNC 2430 | 24 M Del Dotto Riccardo 2.5 ITA 2201 1 - 0O
10 37 CM Cani Gazmr 2.5 ITA 2140 | 18 IM Jurek Josef 2.5 CZE 2337 0 -1
11 21 M Pedi ni Dario 2 ITA 2206 | 22 IM Peric Slavisa 2.5 SRB 2205 Aw- A
12 36 FM lanniello Riccardo 2 ITA 2140 | 12 |IM Saptarshi Roy 2 IND 2385 0 - 1
13 38 FM Krouzel Jaroslav 2 CZE 2133 | 20 FM Sejkora Viastiml 2 CZE 2221 Av- A
14 23 FM Will Rol and 2 FRA 2205 | 35 FM Lacrosse Marc 2 BEL 2144 1 - O
15 25 M Angel i ni Marco 2 ITA 2200 | 39 CM Finocchiaro G anluca 2 ITA 2108 Apn- A
16 27 M La Manna Andrea 2 ITA 2189 | 40 CM De Barberis Massinob 2 ITA 2093 1 - 0
17 32 Ahner Thonas 2 GER 2156 | 41 CM Fornento Paol o 2 ITA 2068 0 - 1
18 42 M Cugi ni Verter 2 ITA 2053 | 33 Egart ner Wl f gang 2 AUT 2151 1 - O
19 34 FM Van Hool andt Patrick 2 MNC 2148 | 49 CM Faraci Antonino 2 ITA 1983 1 - 0
20 28 CM Vezzani Stefano 1.5 ITA 2183 | 52 1IN Mrandi Daniele 1.5 ITA 1948 1 - O
21 55 Nol i G ovanni 1.5 FRA 1915 | 30 M Pepi no Enrico 1.5 ITA 2168 0 - 1
22 44 COM Beccaris Gabriele 1.5 ITA 2037 | 60 1IN Gastaldello Lorenzo 1.5 ITA 1880 Aw- A
23 57 1IN Petrone G anmario 1.5 ITA 1909 | 31 Ri bbegren Karl Johan 1 M\C 2167 O - 1
24 43 CM Maniero Andrea 1 ITA 2043 | 54 1IN Mazzetta Renato 1 ITA 1925 0 - 1
25 56 CM Morselli Stefano 1 ITA 1909 | 45 CM Neubauer Kai 1 ITA 2036 Awn- A
26 59 CM De Marco Walter 1 ITA 1902 | 47 CM Mela Riccardo 1 ITA 2007 O - 1
27 58 CM Cavatorta Fosco 1 ITA 1905 | 53 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1932 1 - 0
28 46 WM Dubois Martine 0.5 FRA 2017 | 50 M Bl asco Doneni co 0.5 ITA 1965 1 - 0
29 51 WM Jose Polanco Kenia 0.5 DOM 1963 | 48 Del seny Serge 0.5 FRA 1997 0 - 1
30 10 IM Ilvanov Jordan 1 BUL 2398 | 0 - F
31 17 |IM Payen Arnaud 1 FRA 2341 | 0 - F
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Scapchistica
Italiana ' '
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IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\lmmhwwl—\g)

WWNNNNMNNNMNNNNRPRRRERRERRERR R
PO ©W®OWNOUEWNRO®OO®~NOOG_WNLEO

B

15

14

18

23
12
41
22
20
30
24
39
28
31
a7
49
35
60
40
45
52
57
56
53
50
10
17

Cat
GM
I'M
M
GM
I'M
FM
M
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Bi anco
Svetushkin Dmtry
Arnaudov G Petar
Mozny M1 os
Djuric Stefan
Pal it Somak
Kukov Vel i sl av
Jur ek Josef
Mai orov N kita
Wei Il Rol and
Sapt ar shi Roy
Forment o Paol o
Peric Sl avisa
Sej kora MVl astiml
Pepi no Enrico
Del Dotto Riccardo

Pun

4
4
3.
3.
3.
3.
3.
3
3
3
3
3
2.
2.
2

Fi nocchi aro G anl uca 2.

Vezzani Stefano
Ri bbegren Karl
Mel a Ri ccardo
Faraci Antoni no
Lacrosse Marc

2.

Johan 2

2
2
2

CGastal dell o Lorenzo 2
De Barberis Massim 2

Neubauer Kai

Mor andi Dani el e
Petrone G anmari o
Morselli Stefano
Tomassoni Leonar do
Bl asco Domneni co

I vanov Jordan
Payen Arnaud

R R OR R R R PR

(G20 NG, ) BNG ] (G200 B¢ B¢ B3 )

[ ¢, B G ey |

Fed
MDA
BUL
CZE
SRB
I ND
BUL

BLR
FRA
I ND
I TA
SRB

I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
FRA

El o

2594
2484
2346
2463
2363
2425
2337
2558
2205
2385
2068
2205
2221
2168
2201
2108
2183
2167
2007
1983
2144
1880
2093
2036
1948
1909
1909
1932
1965
2398
2341

S

9

13
5

29
7

16
11
27
3

34
19
42
25
21
37
26
38
44
32
33
54
36
58
55
46
48
43
59
51

Cat
GM
I M
GM
FM
GM
FM

Ner o
Kl aric Zl atko
Suvrajit Saha
Jirovsky M1 os
Luci ani Valerio
Ef i mov | gor
Zach Andreas
Dol ezal Radosl av
La Manna Andrea
Sul ava Nenad

Van Hool andt Patrick

Pol och Petr

Cugi ni Verter
Angel i ni Marco
Pedi ni Dario

Cani Gazmir

Ferri Stefano
Krouzel Jarosl av
Beccaris Gabriel e
Ahner Thomas
Egart ner Wl f gang
Mazzetta Renato
lanniell o Ri ccardo
Cavatorta Fosco
Nol i G ovanni
Duboi s Martine

Del seny Serge
Mani ero Andrea

De Marco Wl ter

Jose Pol anco Keni a

ORP RPPRPPNNNMNNNOMNRNNMNNONNOMNOND®O®WWWWWWWWWwN

(G2 ¢) BN&) NS By | (62 ¢ ) )]

[¢)]

I TA
I TA

2422
2384
2466
2179
2430
2344
2393
2189
2540
2148
2276
2053
2200
2206
2140
2192
2133
2037
2156
2151
1925
2140
1905
1915
2017
1997
2043
1902
1963

Risultato
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay - A
A - A
A - A
1-0
0-1
A - A
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
Ay - A
0-1
Ay, - A
A - A
0-1
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
A, - A
0-1
0 - F
0 - F
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Cat
I'M
GV
GM
GM
GM
I'M

FM
I M
M

FM
FM
M

I'M

FM

28=¢=

I'M
I'M
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Arnaudov G Petar 5 BUL 2484 | 1 GM  Svetushkin Dmitry 5
Kl aric Zl atko 5) CRO 2422 | 6 GM Djuric Stefan 4.5
Jirovsky Ml os 4.5 CZE 2466 | 2 GM  Miiorov Nikita 4
Sul ava Nenad 4 CRO 2540 | 8 FM  Kukov Veli sl av 4
Ef i nov | gor 4 MNC 2430 | 18 IM Jurek Josef 4
Suvrajit Saha 4 IND 2384 | 41 CM Fornento Paol o 4
Zach Andreas 4 GER 2344 | 14 IM  Palit Somak 4
Dol ezal Radosl av 3.5 CZE 2393 | 22 |IM Peric Slavisa 3.5
Ferri Stefano 3.5 ITA 2192 | 12 |IM Saptarshi Roy 3.5
Luci ani Valerio 3.5 ITA 2179 | 15 IM Mzny MIos 8B
Van Hool andt Patrick 3.5 MNC 2148 | 20 FM Sejkora Viastiml 3.5
Pedi ni Dario 3.5 ITA 2206 | 42 M Cugini Verter &5
Pol och Petr 3 CZE 2276 | 40 CM De Barberis Massinb 3
Ahner Thomas 3 CGER 2156 | 23 FM Will Rol and 8
Krouzel Jarosl av 3 CZE 2133 | 24 M Del Dotto Riccardo 3
La Manna Andrea 3 ITA 2189 | 35 FM Lacrosse Marc 8
Cani Gazmr 3 ITA 2140 | 28 CM Vezzani Stefano 3
Angel i ni Marco 2.5 ITA 2200 | 45 CM Neubauer Kai 2.5
Beccaris Gabriele 2.5 ITA 2037 | 30 M Pepi no Enrico 2.5
lanniello Riccardo 2.5 |ITA 2140 | 31 Ri bbegren Karl Johan 2.5
Egartner Wl fgang 2.5 AUT 2151 | 60 1N Gastaldello Lorenzo 2.5
Duboi s Martine 2.5 FRA 2017 | 39 OCM Finocchiaro G anluca 2.5
Del seny Serge 2 FRA 1997 | 49 CM Faraci Antonino 2.5
Mani ero Andrea 2 ITA 2043 | 57 1IN Petrone G annmario 2
Mazzetta Renato 2 ITA 1925 | 47 CM Mela Riccardo 2
Cavatorta Fosco 2 ITA 1905 | 52 1IN Morandi Daniele 1.5
Jose Polanco Kenia 1.5 DOM 1963 | 56 CM DMorselli Stefano 1.5
Nol i G ovanni 1.5 FRA 1915 | 53 CM Tonassoni Leonardo 1.5
De Marco Walter 1.5 ITA 1902 | 50 M Bl asco Doneni co 0.5
| vanov Jor dan 1 BUL 2398 |
Payen Arnaud 1 FRA 2341 |

2594
2463
2558
2425
2337
2068
2363
2205
2385
2346
2221
2053
2093
2205
2201
2144
2183
2036
2168
2167
1880
2108
1983
1909
2007
1948
1909
1932
1965

Risultato
Ay - A
Ay - A
0-1
0-1
Ay - A
A - A
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
Ay, - A
Ay - A
0-1
0-1
Ay, - A
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
0 - F
0 - F
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S IVe TR v I 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana ' ' IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Miorov Nikita 5 BLR 2558 | 1 GM  Svetushkin Dmitry 5.5 MDA 2594 Aw- A
2 8 FM  Kukov Vel i sl av 5) BUL 2425 | 4 IM Arnaudov G Petar 5.5 BUL 2484 Aws- A
3 14 1M Palit Somak 5 IND 2363 | 9 GM  Klaric Zl atko 5.5 CRO 2422 1 - 0

4 6 GM Diuric Stefan 5 SRB 2463 | 5 GM Jirovsky Ml os 4.5 CZE 2466 Ap- A
5 41 CM Fornmento Paol o 4.5 ITA 2068 | 7 GM Efinov Igor 4.5 MNC 2430 An- A
6 12 IM Saptarshi Roy 4.5 |IND 2385 | 21 M Pedi ni Dario 4.5 ITA 2206 1 - O

7 18 IM Jurek Josef 4.5 CZE 2337 | 13 IM Suvrajit Saha 4.5 IND 2384 1 - 0

8 8 GM  Sul ava Nenad 4 CRO 2540 | 34 FM Van Hool andt Patrick 4.5 MC 2148 1 - O

9 11 IM Dolezal Radoslav 4 CZE 2393 | 27 M La Manna Andrea 4 ITA 2189 As- A
10 15 IM Mzny MIos 4 CZE 2346 | 32 Ahner Thomas 4 GER 2156 1 - O
11 16 FM Zach Andreas 4 GER 2344 | 29 FM Luciani Valerio 4 ITA 2179 1 - O
12 22 |IM Peric Slavisa 4 SRB 2205 | 19 IM Poloch Petr 4 CZE 2276 Ap- A
13 20 FM Sejkora Viastiml 3.5 CZE 2221 | 37 CM Cani Gazmr 3.5 ITA 2140 1 - O
14 24 M Del Dotto Riccardo 3.5 ITA 2201 | 28 CM \Vezzani Stefano 3.5 ITA 2183 Awn- A
15 42 M Cugini Verter 3.5 ITA 20583 | 25 M Angel i ni Marco 3.5 ITA 2200 Aw- A
16 49 CM Faraci Antonino 3.5 ITA 1983 | 26 M Ferri Stefano 3.5 ITA 2192 Aw- A
17 39 CM Finocchiaro Ganluca3.5 ITA 2108 | 38 FM Krouzel Jaroslav 3.5 CZE 2133 0 - 1

18 40 CM De Barberis Massim 3 ITA 2093 | 23 FM Will Roland 8 FRA 2205 0 - 1
19 30 M Pepi no Enrico 3 ITA 2168 | 36 FM lanniello Riccardo 3 ITA 2140 Ap- A
20 31 Ri bbegren Karl Johan 3 MNC 2167 | 35 FM Lacrosse Marc 8 BEL 2144 1 - 0
21 33 Egart ner Wl f gang 3 AUT 2151 | 44 CM Beccaris Gabriele 3 ITA 2037 Ap- A
22 60 1N Gastaldello Lorenzo 3 ITA 1880 | 51 WM Jose Polanco Kenia 2.5 DOM 1963 Aw- A
23 45 CM Neubauer Kai 2.5 ITA 2036 | 43 CM Maniero Andrea 2.5 ITA 2043 1 -0
24 47 CM Mela Riccardo 2.5 ITA 2007 | 55 Nol i G ovanni 2.5 FRA 1915 Aw- A
25 52 1IN Mrandi Daniele 2.5 ITA 1948 | 54 1IN Mazzetta Renato 2.5 ITA 1925 Aw- A
26 57 1N Petrone G anmario 2.5 ITA 1909 | 58 CM Cavatorta Fosco 2 ITA 1905 1 - O
27 48 Del seny Serge 2 FRA 1997 | 59 CM De Marco Wlter 2 ITA 1902 1 - O
28 53 CM Tomassoni Leonardo 1.5 ITA 1932 | 56 CM Morselli Stefano 1.5 ITA 1909 0 - 1
29 46 WM Dubois Martine 2.5 FRA 2017 | 0 - F
30 10 IM Ilvanov Jordan 1 BUL 2398 | 0 - F
31 17 |IM Payen Arnaud 1 FRA 2341 | 0 - F
32 50 M Bl asco Doneni co 1 ITA 1965 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVe TR v I 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana ' ' IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 14 IM Palit Somak 6 IND 2363 | 4 IM  Arnaudov G Petar 6 BUL 2484 Ay - A
2 1 GM  Svetushkin Dmtry 6 MDA 2594 | 12 |IM Saptarshi Roy 5.5 IND 2385 1 - 0

3 9 GM  Klaric Zl atko 5.5 CRO 2422 | 2 GM Maiorov Nikita 5.5 BLR 2558 0 - 1

4 8 FM  Kukov Vel i sl av 5.5 BUL 2425 | 6 GM Djuric Stefan 5.5 SRB 2463 Aw- A
5 15 |IM Mzny Mlos 5 CZE 2346 | 18 IM Jurek Josef 5.5 CZE 2337 Aw- A
6 7 GM Efinov lgor 5 MNC 2430 | 3 GM Sul ava Nenad 5 CRO 2540 Aw- A
7 5 GM  Jirovsky M1 os 5 CZE 2466 | 41 CM Fornento Paol o 5 ITA 2068 1 - O

8 13 IM Suvrajit Saha 4.5 IND 2384 | 16 FM Zach Andreas 5 GER 2344 0 - 1

9 21 M  Pedini Dario 4.5 ITA 2206 | 11 IM Dol ezal Radoslav 4.5 CZE 2393 Ap- A
10 19 IM Poloch Petr 4.5 CZE 2276 | 34 FM Van Hool andt Patrick 4.5 MC 2148 Ax- A
11 27 M La Manna Andrea 4.5 |ITA 2189 | 20 FM Sejkora M astim|l 4.5 CZE 2221 Aw- A
12 38 FM Krouzel Jaroslav 4.5 CZE 2133 | 22 |IM Peric Slavisa 4.5 SRB 2205 Ap- A
13 23 FM Will Roland 4 FRA 2205 | 31 Ri bbegren Karl Johan 4 MNC 2167 1 - O
14 26 M  Ferri Stefano 4 ITA 2192 | 42 M  Cugini Verter 4 ITA 2053 A%- A
15 29 FM Luciani Valerio 4 ITA 2179 | 49 CM Faraci Antonino 4 ITA 1983 Ap- A
16 37 CM Cani Gazmir 3.5 ITA 2140 | 30 M Pepi no Enrico 3.5 ITA 2168 Aw- A
17 36 FM lanniello Riccardo 3.5 ITA 2140 | 57 1N Petrone G annmario 3.5 ITA 1909 1 - O

18 44 CM Beccaris Gabriele 3.5 ITA 2037 | 39 OCM Finocchiaro Ganluca3.5 ITA 2108 Axk- A
19 35 FM Lacrosse Marc 3 BEL 2144 | 33 Egartner Wl f gang 3.5 AUT 2151 Aw- A
20 51 WM Jose Pol anco Kenia 3 DOM 1963 | 40 CM De Barberis Massinp 3 ITA 2093 0 - 1
21 52 1IN Morandi Daniele 3 ITA 1948 | 47 CM Mela Riccardo 3 ITA 2007 O - 1
22 55 Nol i G ovanni 3 FRA 1915 | 48 Del seny Serge 3 FRA 1997 A% - A
23 58 CM Cavatorta Fosco 2 ITA 1905 | 43 CM Maniero Andrea 2.5 ITA 2043 1 - 0
24 56 CM Morselli Stefano 2.5 ITA 1909 | 59 CM De Marco Valter 2 ITA 1902 1 - 0
25 50 M Bl asco Doneni co 2 ITA 1965 | 53 CM Tommssoni Leonardo 1.5 ITA 1932 1 - 0
26 24 M Del Dotto Riccardo 4 ITA 2201 | 0 - F
27 25 M Angel i ni Marco 4 I TA 2200 | 1 - F
28 28 CM Vezzani Stefano 4 I TA 2183 | 0 - F
29 32 Ahner Thomas 4 GER 2156 | 0 - F
30 45 CM Neubauer Kai 3.5 ITA 2036 | 0 - F
31 60 1N CGastaldello Lorenzo 3.5 ITA 1880 | 0 - F
32 54 1N Mazzetta Renato 3 I TA 1925 | 0 - F
33 46 WM Dubois Martine 2.5 FRA 2017 | 0 - F
34 10 IM Ilvanov Jordan 1 BUL 2398 | 0 - F
35 17 |IM Payen Arnaud 1 FRA 2341 | 0 - F
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S IVe TR VIl 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana Q J

IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

GM MDA El o FI DE: 2594 Perf: 2604 Media: 2383.67 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 Ri bbegren Karl Johan MNC 2167 427 0.92 1 1
2 N 16 FM Zach Andreas CGER 2344 250 0.81 Ay 1 1
3 B 18 |IM Jurek Josef CZE 2337 257 0.82 1 2 2
4 N 14 |IM Palit Somak IND 2363 231 0.79 Ay 2 2
5 B 11 IM Dolezal Radoslav CZE 2393 201 0.76 1 3 3
6 B9 GM  Klaric Zl atko CRO 2422 172 0.73 1 4 4
7 N 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2484 110 0.65 Ay 4 4
8 N 2 GM Maiorov Nikita BLR 2558 36 0.55 Ay 4 4
9 B 12 IM Saptarshi Roy IND 2385 209 0.77 1 5 5
6.8 5 5

GM BLR El o FI DE: 2558 Perf: 2435 Media: 2268.33 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 Ahner Thonas CER 2156 402 0.92 0 0 0
2 B 58 CM Cavatorta Fosco I TA 1905 653 0.92 1 1 1
3 N 40 CM De Barberis Mssinm I TA 2093 465 0.92 1 2 2
4 B21 M Pedi ni Dario I TA 2206 352 0.89 1 3 3
5 N 13 IM Suvrajit Saha IND 2384 174 0.73 0 3 3
6 B 27 M La Manna Andrea I TA 2189 369 0.9 1 4 4
7 N5 GM  Jirovsky M os CZE 2466 92 0.63 1 5 5
8 B 1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2594 -36 0.45 Ay 5 5
9 N9 GM  Klaric Zl atko CRO 2422 136 0.68 1 6 6
7.04 6 6

GM CRO El o FI DE: 2540 Perf: 2354 Media: 2273.89 WW: -1.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 Egart ner Wl f gang AUT 2151 389 0.91 1 1 1
2 N 18 IM Jurek Josef CZE 2337 203 0.76 Ay 1 1
3 B 22 IM Peric Slavisa SRB 2205 335 0.88 Ay 1 1
4 N 24 M Del Dotto Riccardo I TA 2201 339 0.88 Ay 1 1
5 B 14 |IM Palit Sonek IND 2363 177 0.73 Ay 1 1
6 N23 FM Will Roland FRA 2205 335 0.88 1 2 2
7 B 8 FM  Kukov Velislav BUL 2425 115 0.66 O 2 2
8 B 34 FM Van Hool andt Patrick M\C 2148 392 0.92 1 3 3
9 N 7 GM Efinov Igor MNC 2430 110 0.65 Ay 3 3
7.27 3 3

IM  BUL El o FI DE: 2484 Perf: 2516 Media: 2374.62 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 FM Van Hool andt Patrick M\C 2148 336 0.88 1 1 1
2 0 1 F1 2
3 B 12 |IM Saptarshi Roy IND 2385 99 0.64 1 2 3
4 B 9 GM Klaric Zlatko CRO 2422 62 0.59 0 2 3
5 N 19 IM  Pol och Petr CZE 2276 208 0.77 1 3 4
6 B 13 IM Suvrajit Saha IND 2384 100 0.64 1 4 5
7B1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2594 -110 0.35 Ay 4 5
8 N 8 FM  Kukov Veli sl av BUL 2425 59 0.58 Ay 4 5
9 N 14 IM  Palit Somak IND 2363 121 0.66 Ay 4 5
5.11 4 5
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S IVe TR VIl 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana Q J

IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

GM CZE El o FI DE: 2466 Perf: 2448 Media: 2322.22 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 FM Lacrosse Marc BEL 2144 322 0.87 1 1 1
2 N 20 FM  Sejkora M astiml CZE 2221 245 0.8 1 2 2
3 B 14 IM Palit Somak IND 2363 103 0.64 Ay 2 2
4 N 11 IM Dolezal Radoslav CZE 2393 73 0.6 Ay 2 2
5 B 16 FM Zach Andreas CGER 2344 122 0.67 Ay 2 2
6 N 15 IM Mzny Mlos CZE 2346 120 0.66 1 3 3
7 B 2 GM Miiorov Nikita BLR 2558 -92 0.37 0 3 3
8 N 6 GM Diuric Stefan SRB 2463 3 0.5 Ay 3 3
9 B 41 CM Formento Paol o I TA 2068 398 0.92 1 4 4
6. 03 4 4

GM SRB El o FI DE: 2463 Perf: 2406 Media: 2280.11 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N36 FM lanniello Riccardo I TA 2140 323 0.87 1 1 1
2 B 19 IM  Pol och Petr CZE 2276 187 0.74 Ay 1 1
3 N 13 IM  Suvrajit Saha IND 2384 79 0.61 O 1 1
4 B 44 CM Beccaris Gabriele I TA 2037 426 0.92 1 2 2
5 N26 M Ferri Stefano I TA 2192 271 0.83 1 3 3
6 B 29 FM Luciani Valerio I TA 2179 284 0.84 1 4 4
7 N9 GM Klaric Zlatko CRO 2422 41 0.56 Ay 4 4
8 B 5 GM Jirovsky MIos CZE 2466 -3 0.5 A 4 4
9 N 8 FM  Kukov Veli sl av BUL 2425 38 0.55 Av 4 4
6.42 4 4

GM MC El o FI DE: 2430 Perf: 2312 Media: 2231.33 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Cani Gazmr I TA 2140 290 0.84 O 0 0
2 N 45 CM Neubauer Kai I TA 2036 394 0.92 1 1 1
3 B26 M Ferri Stefano I TA 2192 238 0.8 1 2 2
4 N 22 IM Peric Slavisa SRB 2205 225 0.78 Ay 2 2
5B 24 M Del Dotto Riccardo I TA 2201 229 0.79 1 3 3
6 N 14 IM Palit Somak IND 2363 67 0.59 Ay 3 3
7 B 18 IM Jurek Josef CZE 2337 93 0.63 Ay 3 3
8 N 41 CM Fornento Paol o | TA 2068 362 0.9 Ay 3 3
9 B3 GM Sul ava Nenad CRO 2540 -1100.35 Ay 3 3
6.6 3 3

FM  BUL El o FI DE: 2425 Perf: 2468 Media: 2342.11 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 FM  Krouzel Jaroslav CZE 2133 292 0.85 1 1 1
2 B21 M Pedi ni Dario I TA 2206 219 0.78 1 2 2
3 N 15 IM Mzny Mlos CZE 2346 79 0.61 Ay 2 2
4 B 13 IM  Suvrajit Saha IND 2384 41 0.56 Ay 2 2
5 N 29 FM Luciani Valerio I TA 2179 246 0.81 Ay 2 2
6 B 16 FM Zach Andreas GER 2344 81 0.61 Ay 2 2
7 N 3 GM  Sul ava Nenad CRO 2540 -1150.34 1 3 3
8 B 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2484 -59 0.42 Ay 3 3
9 B 6 GM Duric Stefan SRB 2463 -38 0.45 Ay 3 3
5.43 3 3
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GM CRO El o FI DE: 2422 Perf: 2450 Media: 2369.11 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 CM Finocchiaro G anluca I TA 2108 314 0.86 1 1 1
2 N24 M Del Dotto Riccardo I TA 2201 221 0.78 1 2 2
3 B 23 FM Will Roland FRA 2205 217 0.78 1 3 3
4 N 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2484 -62 0.41 1 4 4
5 B 15 IM Mzny Mlos CZE 2346 76 0.6 1 5 5
6 N1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2594 -172 0.27 O 5 5
7 B 6 GM Duric Stefan SRB 2463 -41 0.44 Ay 5 5
8 N 14 IM Palit Somak IND 2363 59 0.58 0 5 5
9 B 2 GM  Miiorov Nikita BLR 2558 -136 0.32 O 5 5
5.04 5 5

<

BUL El o FI DE: 2398 Perf: 2893 Media: 2093.00 WWw: 0.14
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE
0 CM De Barberis Massinp I TA 2093 305 0.86

Z 0
N
3

© 00 ~NO OO wWNPEL A —
OO o0Oo0Oo0Oo0cocor o
M T T T T T 7T

OO0 o0o0ooo oo
PR R RPRRRRRRER
PR R RPRRRRRR

0. 86

IM CZE El o FI DE: 2393 Perf: 2313 Media: 2269.44 WWe: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM Fornmento Paolo | TA 2068 325 0.87 1 1 1
2 N 26 M Ferri Stefano I TA 2192 201 0.76 Ay 1 1
3 B30 M Pepi no Enrico I TA 2168 225 0.78 1 2 2
4 BS GM Jirovsky Ml os CZE 2466 -73 0.4 Ay 2 2
5 N1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2594 -2010.24 0 2 2
6 N 18 [IM Jurek Josef CZE 2337 56 0.58 Ay 2 2
7 B 22 IM Peric Slavisa SRB 2205 188 0.74 Ay 2 2
8 B 27 M La Manna Andrea I TA 2189 204 0.76 Ay 2 2
9 N 21 M Pedi ni Dario | TA 2206 187 0.74 Ay 2 2
5. 87 2 2

IM | ND El o FI DE: 2385 Perf: 2342 Media: 2261.33 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 M Cugini Verter I TA 2053 332 0.88 1 1 1
2 B27 M La Manna Andrea I TA 2189 196 0.75 1 2 2
3 N 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2484 -99 0.36 O 2 2
4 B 15 IM Mzny Mlos CZE 2346 39 0.55 0 2 2
5 N 36 FM lanniello Riccardo I TA 2140 245 0.8 1 3 3
6 B 34 FM Van Hool andt Patrick MNC 2148 237 0.8 Ay 3 3
7 N26 M Ferri Stefano I TA 2192 193 0.75 1 4 4
8 B 21 M Pedi ni Dario I TA 2206 179 0.73 1 5 5
9 N1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2594 -2090.23 0 5 5
5. 85 5 5
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S IVe TR VIl 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana Q J

IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

IM IND El o FI DE: 2384 Perf: 2322 Media: 2321.11 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM  Mani ero Andrea I TA 2043 341 0.88 1 1
2 N 30 M Pepi no Enrico I TA 2168 216 0.78 Ay 1 1
3 B 6 GM Diuric Stefan SRB 2463 -79 0.39 1 2 2
4 N 8 FM  Kukov Veli sl av BUL 2425 -41 0.44 Ay 2 2
5B 2 GM Maiorov Nikita BLR 2558 -174 0.27 1 3 3
6 N 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2484 -1000.36 O 3 3
7 B 41 CM Fornmento Paol o I TA 2068 316 0.87 Ay 3 3
8 N 18 IM Jurek Josef CZE 2337 47 0.57 0 3 3
9 B 16 FM Zach Andreas CGER 2344 40 0.56 0 3 3
5.12 3 3

IM I ND El o FI DE: 2363 Perf: 2555 Media: 2388.44 WW: 2.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Beccaris Gabriele | TA 2037 326 0.87 1 1 1
2 B 29 FM Luciani Valerio I TA 2179 184 0.74 1 2 2
3 N5 GM  Jirovsky M os CZE 2466 -103 0.36 Ay 2 2
4 B 1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2594 -2310.21 Ay 2 2
5 N 3 GM  Sul ava Nenad CRO 2540 -1770.27 Ay 2 2
6 B 7 GM Efinov Igor M\C 2430 -67 0.41 Ay 2 2
7 N 16 FM Zach Andreas CGER 2344 19 0.53 1 3 3
8 B9 GM Klaric Zl atko CRO 2422 -59 0.42 1 4 4
9 B 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2484 -1210.34 Ay 4 4
4.15 4 4

IM CZE El o FI DE: 2346 Perf: 2363 Media: 2282.89 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Neubauer Kai I TA 2036 310 0.86 1 1 1
2 N37 CM Cani Gaznmir I TA 2140 206 0.76 1 2 2
3 B8 FM  Kukov Veli sl av BUL 2425 -79 0.39 Ay 2 2
4 N 12 |IM Saptarshi Roy IND 2385 -39 0.45 1 3 3
5 N9 GM  Klaric Zl atko CRO 2422 -76 0.4 O 3 3
6 B 5 GM  Jirovsky M1 os CZE 2466 -1200.34 0 3 3
7 N 29 FM Luciani Valerio I TA 2179 167 0.72 Ay 3 3
8 B 32 Ahner Thonas CER 2156 190 0.75 1 4 4
9 B 18 IM  Jurek Josef CZE 2337 9 0.51 Ay 4 4
5.18 4 4

FM GER El o FI DE: 2344 Perf: 2449 WMedia: 2323.22 WWw: 1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 WM Dubois Martine FRA 2017 327 0.87 1 1 1
2 B1 GM  Svetushkin Dmtry MDA 2594 -250 0.19 Ay 1 1
3 N 19 IM Poloch Petr CZE 2276 68 0.59 Ay 1 1
4 B 23 FM  Weill Roland FRA 2205 139 0.69 1 2 2
5 N5 GM  Jirovsky M os CZE 2466 -1220.33 Ay 2 2
6 N 8 FM  Kukov Veli sl av BUL 2425 -81 0.39 Ay 2 2
7 B 14 IM Palit Sonmk IND 2363 -19 0.47 O 2 2
8 B 29 FM Luciani Valerio I TA 2179 165 0.72 1 3 3
9 N 13 IM  Suvrajit Saha IND 2384 -40 0.44 1 4 4
4. 69 4 4
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<

FRA El o FI DE: 2341 Perf: 2807 Media: 2007.00 WWe: 0.12
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp F PE
47 CM Mela Riccardo I TA 2007 334 0.88
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IM CZE El o FI DE: 2337 Perf: 2430 Media: 2304.33 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 48 Del seny Serge FRA 1997 340 0.88 1 1 1
2 B3 GM  Sul ava Nenad CRO 2540 -2030.24 Ay 1 1
3 N1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2594 -2570.18 0 1 1
4 B 55 Nol i G ovanni FRA 1915 422 0.92 1 2 2
5 N 37 CM Cani Gaznmir I TA 2140 197 0.75 1 3 3
6 B 11 IM Dolezal Radoslav CZE 2393 -56 0.42 Ay 3 3
7 N7 GM Efinov Igor M\C 2430 -93 0.37 Ay 3 3
8 B 13 IM Suvrajit Saha IND 2384 -47 0.43 1 4 4
9 N15 IM Mzny Mlos CZE 2346 -9 0.49 Ay 4 4
4.68 4 4

IM CZE El o FI DE: 2276 Perf: 2257 Media: 2213.22 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 WM Jose Pol anco Kenia DOM 1963 313 0.86 1 1 1
2 N 6 GM Duric Stefan SRB 2463 -187 0.26 Ay 1 1
3 B 16 FM Zach Andreas CGER 2344 -68 0.41 Ay 1 1
4 N 33 Egartner Wl fgang AUT 2151 125 0.67 1 2 2
5 B 4 IM  Arnaudov G Petar BUL 2484 -2080.23 0 2 2
6 N 41 CM Formento Paol o I TA 2068 208 0.77 O 2 2
7 B 40 CM De Barberis Massinm I TA 2093 183 0.74 1 3 3
8 N 22 IM Peric Slavisa SRB 2205 71 0.6 Ay 3 3
9 B 34 FM Van Hool andt Patrick MNC 2148 128 0.67 Ay 3 3
5.21 3 3

FM CZE El o FI DE: 2221 Perf: 2221 Media: 2177.11 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 CM Faraci Antonino I TA 1983 238 0.8 1 1 1
2 B5 GM  Jirovsky Ml os CZE 2466 -2450.2 0 1 1
3 N 32 Ahner Thonas CGER 2156 65 0.59 1 2 2
4 B 29 FM Luciani Valerio I TA 2179 42 0.56 0 2 2
5 N 38 FM Krouzel Jaroslav CZE 2133 88 0.62 Ay 2 2
6 B25 M Angel i ni Marco I TA 2200 21 0.53 1 3 3
7 N 34 FM Van Hool andt Patrick MNC 2148 73 0.6 0 3 3
8 B 37 CM Cani Gazmir I TA 2140 81 0.61 1 4 4
9 N 27 M La Manna Andrea I TA 2189 32 0.54 Ay 4 4
5.05 4 4
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M | TA El o FI DE: 2206 Perf: 2301 Media: 2257.67 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 M Bl asco Doneni co I TA 1965 241 0.8 1 1 1
2 N8 FM  Kukov Veli sl av BUL 2425 -2190.22 O 1 1
3 B 31 Ri bbegren Karl Johan M\C 2167 39 0.55 1 2 2
4 N 2 GM Maiorov Nikita BLR 2558 -3520.11 O 2 2
5 B 22 IM  Peric Slavisa SRB 2205 1 0.5 Ay 2 2
6 N30 M Pepi no Enrico I TA 2168 38 0.55 1 3 3
7 B 42 M Cugi ni Verter | TA 2053 153 0.7 1 4 4
8 N 12 IM Saptarshi Roy IND 2385 -179 0.27 O 4 4
9 B 11 IM Dol ezal Radosl av CZE 2393 -187 0.26 Ay 4 4
3.96 4 4

IM SRB El o FI DE: 2205 Perf: 2281 Media: 2237.22 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 1IN Mrandi Daniele I TA 1948 257 0.82 Ay 0 0
2 B 32 Ahner Thonas CER 2156 49 0.57 1 1 1
3 N3 GM  Sul ava Nenad CRO 2540 -3350.12 Ay 1 1
4 B 7 GM  Efinov |gor MNC 2430 -2250.22 Ay 1 1
5 N21 M Pedi ni Dario I TA 2206 -1 0.5 Ay 1 1
6 B 42 M Cugini Verter I TA 2053 152 0.7 Ay 1 1
7 N 11 IM Dol ezal Radosl av CZE 2393 -188 0.26 Ay 1 1
8 B 19 IM  Pol och Petr CZE 2276 -71 0.4 Ay 1 1
9 N 38 FM Krouzel Jaroslav CZE 2133 72 0.6 Ay 1 1
4.19 1 1

FM  FRA El o FI DE: 2205 Perf: 2225 Media: 2224.75 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 CM Tomassoni Leonardo I TA 1932 273 0.83 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 N9 GM  Klaric Zl atko CRO 2422 -217 0.22 0 1 2
4 N 16 FM Zach Andreas CER 2344 -1390.31 0 1 2
5 B 35 FM Lacrosse Marc BEL 2144 61 0.58 1 2 3
6 B 3 GM  Sul ava Nenad CRO 2540 -3350.12 0 2 3
7 N 32 Ahner Thonas CER 2156 49 0.57 O 2 3
8 N 40 CM De Barberis Massinm I TA 2093 112 0.65 1 3 4
9 B 31 Ri bbegren Karl Johan MNC 2167 38 0.55 1 4 5
3.83 4 5

M I TA El o FI DE: 2201 Perf: 2220 Media: 2219.50 WWwe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 1IN Mazzetta Renato I TA 1925 276 0.83 1 1 1
2 B9 GM  Klaric Zl atko CRO 2422 -2210.22 0 1 1
3 N 49 CM Faraci Antonino | TA 1983 218 0.78 1 2 2
4 B 3 GM  Sul ava Nenad CRO 2540 -3390.12 Ay 2 2
5 N7 GM  Efinov |gor MNC 2430 -2290.21 O 2 2
6 B 37 CM Cani Gazmr I TA 2140 61 0.58 Ay 2 2
7 N 38 FM Krouzel Jaroslav CZE 2133 68 0.59 Ay 2 2
8 B 28 CM Vezzani Stefano I TA 2183 18 0.53 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
3. 86 2 2
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M | TA El o FI DE: 2200 Perf: 2105 Media: 2104.38 WW: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 Noli G ovanni FRA 1915 285 0.84 Ay 0 0
2 N 28 CM Vezzani Stefano I TA 2183 17 0.52 Ay 0 0
3 B 33 Egartner Wl f gang AUT 2151 49 0.57 O 0 0
4 N30 M Pepi no Enrico I TA 2168 32 0.54 1 1 1
5 B 39 CM Finocchiaro G anluca I TA 2108 92 0.63 Ay 1 1
6 N 20 FM Sejkora Vastiml CZE 2221 -21 0.47 0 1 1
7 B 45 CM Neubauer Kai | TA 2036 164 0.72 1 2 2
8 N 42 M Cugini Verter I TA 2053 147 0.7 Ay 2 2
9 0 1 F 2 3
4.99 2 3

M I TA El o FI DE: 2192 Perf: 2179 Media: 2178.22 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 CM Morselli Stefano I TA 1909 283 0.84 1 1 1
2 B 11 IM Dolezal Radoslav CZE 2393 -201 0.24 Ay 1 1
3 N7 GM  Efinov |gor MNC 2430 -238 0.2 0 1 1
4 B 60 1IN Gastaldello Lorenzo I TA 1880 312 0.86 1 2 2
5 B 6 GM Diuric Stefan SRB 2463 -2710.17 0 2 2
6 N 39 CM Finocchiaro G anluca I TA 2108 84 0.62 1 3 3
7 B 12 |IM Saptarshi Roy IND 2385 -1930.25 0 3 3
8 N 49 CM Faraci Antonino I TA 1983 209 0.77 Ay 3 3
9 B 42 M Cugi ni Verter I TA 2053 139 0.69 Ay 3 3
4.64 3 3

M I TA El o FI DE: 2189 Perf: 2253 Media: 2209.56 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 1IN Petrone G annario I TA 1909 280 0.84 1 1 1
2 N 12 IM  Saptarshi Roy IND 2385 -196 0.25 O 1 1
3 B 37 CM Cani Gazmr I TA 2140 49 0.57 0 1 1
4 N 43 CM Maniero Andrea I TA 2043 146 0.7 1 2 2
5 B 40 CM De Barberis Mssino I TA 2093 96 0.63 1 3 3
6 N 2 GM Miiorov Nikita BLR 2558 -3690.1 O 3 3
7 B 35 FM Lacrosse Marc BEL 2144 45 0.56 1 4 4
8 N 11 IM Dolezal Radoslav CZE 2393 -2040.24 Ay 4 4
9 B 20 FM Sejkora Viastiml CZE 2221 -32 0.46 Ay 4 4
4. 35 4 4

cM I TA El o FI DE: 2183 Perf: 2109 Media: 2058.14 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 CM Cavatorta Fosco I TA 1905 278 0.83 Ay 0 0
2 B25 M Angel i ni Marco I TA 2200 -17 0.48 Ay 0 0
3 N 60 1IN Gastaldello Lorenzo | TA 1880 303 0.86 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 52 1IN Mrandi Daniele I TA 1948 235 0.79 1 1 1
6 B 38 FM Krouzel Jaroslav CZE 2133 50 0.57 Av 1 1
7 N 37 CM Cani Gazmir I TA 2140 43 0.56 Ay 1 1
8 N 24 M Del Dotto Riccardo I TA 2201 -18 0.47 Ay 1 1
9 0 0 F 1 1
4,56 1 1
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FM | TA El o FI DE: 2179 Perf: 2240 Media: 2239.44 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 CM De Marco Walter I TA 1902 277 0.83 1 1 1
2 N 14 IM Palit Sonak IND 2363 -184 0.26 O 1 1
3 B 39 CM Finocchiaro G anluca I TA 2108 71 0.6 1 2 2
4 N20 FM Sejkora Vastiml CZE 2221 -42 0.44 1 3 3
5 B 8 FM  Kukov Veli sl av BUL 2425 -246 0.19 Ay 3 3
6 N 6 GM Duric Stefan SRB 2463 -2840.16 0 3 3
7 B 15 |IM Mzny Mlos CZE 2346 -167 0.28 Ay 3 3
8 N 16 FM Zach Andreas CGER 2344 -1650.28 0 3 3
9 B 49 CM Faraci Antonino I TA 1983 196 0.75 Ay 3 3
3.79 3 3

M I TA El o FI DE: 2168 Perf: 2101 Media: 2143.89 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 1IN Gastaldello Lorenzo | TA 1880 288 0.84 1 1 1
2 B 13 IM Suvrajit Saha IND 2384 -216 0.22 Ay 1 1
3 N 11 IM Dol ezal Radosl av CZE 2393 -2250.22 O 1 1
4 B 25 M Angel i ni Marco I TA 2200 -32 0.46 O 1 1
5 N 55 Nol i G ovanni FRA 1915 253 0.81 1 2 2
6 B21 M Pedi ni Dario I TA 2206 -38 0.45 0 2 2
7 N 44 CM Beccaris Gabriele I TA 2037 131 0.68 Ay 2 2
8 B 36 FM lanniello Riccardo I TA 2140 28 0.54 Ay 2 2
9 N37 CM Cani Gazmr I TA 2140 28 0.54 Ay 2 2
4.76 2 2

MNC El o FI DE: 2167 Perf: 2095 Media: 2137.22 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2594 -427 0.08 0 0 0
2 B 46 WM Dubois Martine FRA 2017 150 0.7 1 1 1
3 N21 M Pedi ni Dario I TA 2206 -39 0.45 0 1 1
4 B 49 CM Faraci Antonino | TA 1983 184 0.74 0 1 1
5 N 57 1IN Petrone G annario I TA 1909 258 0.82 1 2 2
6 B 44 CM Beccaris Gabriele | TA 2037 130 0.68 Ay 2 2
7 N36 FM lanniello Riccardo I TA 2140 27 0.54 Ay 2 2
8 B 35 FM Lacrosse Marc BEL 2144 23 0.53 1 3 3
9 N23 FM Will Roland FRA 2205 -38 0.45 0 3 3
4.99 3 3

CGER El o FI DE: 2156 Perf: 2206 Media: 2205.75 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM Miiorov Nikita BLR 2558 -402 0.08 1 1 1
2 N22 IM Peric Slavisa SRB 2205 -49 0.43 0 1 1
3 B 20 FM Sejkora Vastiml CZE 2221 -65 0.41 0 1 1
4 N 45 CM Neubauer Kai I TA 2036 120 0.66 1 2 2
5 B 41 CM Fornento Paolo I TA 2068 88 0.62 O 2 2
6 N 47 CM Mla Riccardo | TA 2007 149 0.7 1 3 3
7 B 23 FM  Weill Roland FRA 2205 -49 0.43 1 4 4
8 N 15 IM  Mzny MIos CZE 2346 -1900.25 O 4 4
9 0 0O F 4 4
3.58 4 4
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AUT El o FI DE: 2151 Perf: 2081 Media: 2123.33 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Sul ava Nenad CRO 2540 -3890.09 O 0 0
2 B 48 Del seny Serge FRA 1997 154 0.71 1 1 1
3 N25 M Angel i ni Marco I TA 2200 -49 0.43 1 2 2
4 B 19 IM Poloch Petr CZE 2276 -1250.33 0 2 2
5 N 42 M Cugini Verter I TA 2053 98 0.63 0 2 2
6 N 49 CM Faraci Antonino I TA 1983 168 0.72 Ay 2 2
7 B 60 1IN Gastaldello Lorenzo | TA 1880 271 0.83 Ay 2 2
8 B 44 COM Beccaris Gabriele ITA 2037 114 0.66 Ay 2 2
9 N 35 FM Lacrosse Marc BEL 2144 7 0.51 Ay 2 2
4.91 2 2

FM M\C El o FI DE: 2148 Perf: 2254 Media: 2210.67 WW: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1B 4 IM Arnaudov G Petar BUL 2484 -3360.12 0 0 0
2 N 47 CM Mela Riccardo I TA 2007 141 0.69 Ay 0 0
3 B 41 CM Fornmento Paol o I TA 2068 80 0.61 Ay 0 0
4 N 53 CM Tonassoni Leonardo I TA 1932 216 0.78 1 1 1
5 B 49 CM Faraci Antonino I TA 1983 165 0.72 1 2 2
6 N 12 |IM Saptarshi Roy IND 2385 -2370.2 Ay 2 2
7 B 20 FM Sejkora M astinil CZE 2221 -73 0.4 1 3 3
8 N 3 GM Sul ava Nenad CRO 2540 -3920.08 0 3 3
9 N 19 IM Poloch Petr CZE 2276 -1280.33 Ay 3 3
3.93 3 3

FM  BEL El o FI DE: 2144 Perf: 2025 Media: 2104.78 WWe: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Jirovsky M os CZE 2466 -3220.13 0 0 0
2 B 49 CM Faraci Antonino I TA 1983 161 0.71 O 0 0
3 N 52 1IN Mrandi Daniele | TA 1948 196 0.75 1 1 1
4 B 56 CM Mrselli Stefano I TA 1909 235 0.79 1 2 2
5 N 23 FM Will Roland FRA 2205 -61 0.42 0 2 2
6 B 54 1IN Mazzetta Renato I TA 1925 219 0.78 1 3 3
7 N27 M La Manna Andrea | TA 2189 -45 0.44 0 3 3
8 N 31 Ri bbegren Karl Johan M\C 2167 -23 0.47 0 3 3
9 B 33 Egart ner Wl f gang AUT 2151 -7 0.49 Ay 3 3
4.98 3 3

FM I TA El o FI DE: 2140 Perf: 2116 Media: 2115.56 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM Duric Stefan SRB 2463 -3230.13 0 0 0
2 N50 M Bl asco Doneni co I TA 1965 175 0.73 Ay 0 0
3 B 51 WM Jose Polanco Kenia DOM 1963 177 0.73 1 1 1
4 N 37 CM Cani Gazmir I TA 2140 0 0.5 Ay 1 1
5 B 12 IM  Saptarshi Roy IND 2385 -245 0.2 0 1 1
6 N 60 1IN Gastaldello Lorenzo I TA 1880 260 0.82 Ay 1 1
7 B 31 Ri bbegren Karl Johan M\C 2167 -27 0.46 Ay 1 1
8 N 30 M Pepi no Enrico I TA 2168 -28 0.46 Ay 1 1
9 B 57 IN Petrone G annario I TA 1909 231 0.79 1 2 2
4,82 2 2
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cM  ITA El o FIDE: 2140 Perf: 2204 Media: 2246.11 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N7 GM Efinov Igor M\C 2430 -2900.16 1 1 1
2 B15 IM Mzny Mlos CZE 2346 -206 0.24 0 1 1
3 N 27 M La Manna Andrea ITA 2189 -49 0.43 1 2 2
4 B 3 FM lanniello Riccardo I TA 2140 0 0.5 Ay 2 2
5 B 18 IM Jurek Josef CZE 2337 -197 0.25 0 2 2
6 N 24 M Del Dotto Riccardo I TA 2201 -61 0.42 Ay 2 2
7 B 28 CM \Vezzani Stefano ITA 2183 -43 0.44 Ay 2 2
8 N 20 FM Sejkora M astinil CZE 2221 -81 0.39 0 2 2
9 B30 M Pepino Enrico I TA 2168 -28 0.46 Ay 2 2
3.29 2 2

FM CZE El o FI DE: 2133 Perf: 2192 Media: 2148.78 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM  Kukov Veli sl av BUL 2425 -2920.15 0 0 0
2 N 51 WM Jose Pol anco Keni a DOM 1963 170 0.72 Ay 0 0
3 B 50 M Bl asco Doneni co I TA 1965 168 0.72 1 1 1
4 N 41 CM Formento Paol o I TA 2068 65 0.59 Ay 1 1
5 B 20 FM Sejkora Vastiml CZE 2221 -88 0.38 Ay 1 1
6 N 28 OM Vezzani Stefano ITA 2183 -50 0.43 Ay 1 1
7 B 24 M Del Dotto Riccardo I TA 2201 -68 0.41 Ay 1 1
8 N 39 CM Finocchiaro G anluca I TA 2108 25 0.53 1 2 2
9 B 22 IM Peric Slavisa SRB 2205 -72 0.4 Ay 2 2
4,33 2 2

CcM ITA El o FIDE: 2108 Perf: 2070 Media: 2112.22 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N9 GM Kl aric Zl atko CRO 2422 -3140.14 0 0 0
2 B 54 IN Mazzetta Renato ITA 1925 183 0.74 1 1 1
3 N29 FM Luciani Valerio I TA 2179 -71 0.4 0 1 1
4 B 58 CM Cavatorta Fosco I TA 1905 203 0.76 1 2 2
5 N 25 M  Angelini Mirco I TA 2200 -92 0.37 Ay 2 2
6 B 26 M Ferri Stefano ITA 2192 -84 0.38 0 2 2
7 N 46 WM Dubois Mrtine FRA 2017 91 0.62 1 3 3
8 B 38 FM Krouzel Jaroslav CZE 2133 -25 0.47 O 3 3
9 N 44 CM Beccaris Gabriele I TA 2037 71 0.6 Ay 3 3
4.48 3 3

cM I TA El o FI DE: 2093 Perf: 2105 Media: 2147.56 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM lvanov Jordan BUL 2398 -3050.14 O 0 0
2 N 53 CM Tonmssoni Leonardo | TA 1932 161 0.71 1 1 1
3 B2 GM  Maiorov Nikita BLR 2558 -465 0.08 0 1 1
4 N 59 CM De Marco Walter I TA 1902 191 0.75 1 2 2
5 N 27 M La Manna Andrea I TA 2189 -96 0.37 O 2 2
6 B 58 CM Cavatorta Fosco I TA 1905 188 0.74 1 3 3
7 N 19 |IM Poloch Petr CZE 2276 -1830.26 0 3 3
8 B 23 FM  Weill Roland FRA 2205 -1120.35 O 3 3
9 N 51 WM Jose Pol anco Keni a DOM 1963 130 0.68 1 4 4
4.08 4 4
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S IVe TR VIl 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana Q J

IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

CcM ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2298 Media: 2255.00 WWe: 2.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Dolezal Radoslav CZE 2393 -3250.13 0 0 0
2 B 56 CM Morselli Stefano I TA 1909 159 0.71 1 1 1
3 N 34 FM Van Hool andt Patrick MNC 2148 -80 0.39 Ay 1 1
4 B 38 FM Krouzel Jaroslav CZE 2133 -65 0.41 Ay 1 1
5 N 32 Ahner Thonas CGER 2156 -88 0.38 1 2 2
6 B 19 IM Poloch Petr CZE 2276 -208 0.23 1 3 3
7 N 13 IM Suvrajit Saha IND 2384 -3160.13 Ay 3 3
8 B 7 GM Efinov Igor M\C 2430 -3620.1 Ay 3 3
9 N5 GM  Jirovsky M os CZE 2466 -398 0.08 0 3 3
2.56 3 3

M I TA El o FI DE: 2053 Perf: 2129 Media: 2128.56 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Saptarshi Roy IND 2385 -3320.12 0 0 0
2 N 57 1IN Petrone G annario I TA 1909 144 0.69 Ay 0 0
3 B 59 CM De Marco Walter I TA 1902 151 0.7 Ay 0 0
4 N 47 CM Mela Riccardo I TA 2007 46 0.56 1 1 1
5 B 33 Egartner Wl fgang AUT 2151 -98 0.37 1 2 2
6 N 22 |IM Peric Slavisa SRB 2205 -152 0.3 Ay 2 2
7 N21 M Pedi ni Dario I TA 2206 -1530.3 0 2 2
8 B 25 M Angel i ni Marco I TA 2200 -147 0.3 Ay 2 2
9 N26 M Ferri Stefano I TA 2192 -1390.31 Ay 2 2
3.65 2 2

cM I TA El o FI DE: 2043 Perf: 1849 Media: 2014.89 WWe: -2.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Suvrajit Saha IND 2384 -3410.12 0 0 0
2 B 60 1N Gastaldello Lorenzo | TA 1880 163 0.72 0 0 0
3 N 48 Del seny Serge FRA 1997 46 0.56 1 1 1
4 B 27 M La Manna Andrea I TA 2189 -146 0.3 0 1 1
5 B 54 1IN Mazzetta Renato I TA 1925 118 0.66 O 1 1
6 N 56 CM Mrselli Stefano I TA 1909 134 0.68 1 2 2
7 B 57 1IN Petrone G annmario I TA 1909 134 0.68 Ay 2 2
8 N 45 CM Neubauer Kai | TA 2036 7 0.51 0 2 2
9 N 58 CM Cavatorta Fosco I TA 1905 138 0.69 O 2 2
4,92 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2037 Perf: 2081 Media: 2123.44 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IM Palit Somak IND 2363 -326 0.13 0 0 0
2 N59 CM De Marco Wlter I TA 1902 135 0.68 Ay 0 0
3 B 57 1N Petrone G annmario I TA 1909 128 0.67 1 1 1
4 N 6 GM Duric Stefan SRB 2463 -426 0.08 0 1 1
5 B 60 IN Gastaldello Lorenzo I TA 1880 157 0.71 Ay 1 1
6 N 31 Ri bbegren Karl Johan M\C 2167 -1300.32 Ay 1 1
7 B30 M Pepi no Enrico I TA 2168 -1310.32 Ay 1 1
8 N 33 Egartner Wl f gang AUT 2151 -114 0.34 Ay 1 1
9 B 39 OCM Finocchiaro G anluca I TA 2108 -71 0.4 Ay 1 1
3.65 1 1

FSI - FE - 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A) - IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011 - Pag. 29/34
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S IVe TR VIl 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana Q J

IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

CcM ITA El o FI DE: 2036 Perf: 2073 Media: 2115.50 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 IM Mzny MIlos CZE 2346 -3100.14 0 0 0
2 B7 GM Efinmov Igor MNC 2430 -394 0.08 0 0 0
3 N 54 1IN Mazzetta Renato I TA 1925 111 0.65 1 1 1
4 B 32 Ahner Thonas CGER 2156 -1200.34 0 1 1
5 N 56 CM Morselli Stefano I TA 1909 127 0.67 Ay 1 1
6 B 55 Noli G ovanni FRA 1915 121 0.66 1 2 2
7 N25 M Angel i ni Marco I TA 2200 -164 0.28 0 2 2
8 B 43 CM Maniero Andrea I TA 2043 -7 0.49 1 3 3
9 0 0 F 3 3
3.31 3 3

WM FRA El o FI DE: 2017 Perf: 1964 Media: 2065.86 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Zach Andreas CER 2344 -3270.13 0 0 0
2 N 31 Ri bbegren Karl Johan M\C 2167 -1500.3 O 0 0
3 B 53 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1932 85 0.62 O 0 0
4 N 48 Del seny Serge FRA 1997 20 0.53 Ay 0 0
5 B50 M Bl asco Domeni co I TA 1965 52 0.57 1 1 1
6 N 52 1IN Morandi Daniele | TA 1948 69 0.6 1 2 2
7 B 39 CM  Finocchiaro G anluca I TA 2108 -91 0.38 O© 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.13 2 2

CM ITA El o FI DE: 2007 Perf: 1990 Media: 2032.56 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 IM Payen Arnaud FRA 2341 -3340.12 0 0 0
2 B 3 FM Van Hool andt Patrick M\C 2148 -1410.31 Ay 0 0
3 N 58 CM Cavatorta Fosco I TA 1905 102 0.64 Ay 0 0
4 B 42 M Cugini Verter I TA 2053 -46 0.44 0 0 0
5 N59 CM De Marco Walter I TA 1902 105 0.64 1 1 1
6 B 32 Ahner Thonas CGER 2156 -149 0.3 0 1 1
7 N 54 1IN Mazzetta Renato I TA 1925 82 0.61 Ay 1 1
8 B 55 Noli G ovanni FRA 1915 92 0.63 Ay 1 1
9 N 52 1IN Mrandi Daniele I TA 1948 59 0.58 1 2 2
4.27 2 2

FRA El o FI DE: 1997 Perf: 1945 Media: 2024.44 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 IM Jurek Josef CZE 2337 -3400.12 0 0 0
2 N 33 Egartner Wl f gang AUT 2151 -1540.29 0 0 0
3 B 43 CM Maniero Andrea | TA 2043 -46 0.44 0 0 0
4 B 46 WM Dubois Martine FRA 2017 -20 0.47 Ay 0 0
5 N 51 WM Jose Pol anco Kenia DOM 1963 34 0.55 1 1 1
6 N 57 1IN Petrone G annmario I TA 1909 88 0.62 Ay 1 1
7 B 49 CM Faraci Antonino | TA 1983 14 0.52 0 1 1
8 B 59 CM De Marco Walter I TA 1902 95 0.63 1 2 2
9 N 55 Noli G ovanni FRA 1915 82 0.61 Ay 2 2
4,25 2 2
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S IVe TR VIl 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana Q J

IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

cM I TA El o FI DE: 1983 Perf: 2156 Media: 2155.56 WWe: 2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM Sejkora Viastiml CZE 2221 -2380.2 0 0 0
2 N 35 FM Lacrosse Marc BEL 2144 -1610.29 1 1 1
3 B24 M Del Dotto Riccardo I TA 2201 -2180.22 0 1 1
4 N 31 Ri bbegren Karl Johan MC 2167 -184 0.26 1 2 2
5 N 34 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2148 -1650.28 0 2 2
6 B 33 Egartner Wl f gang AUT 2151 -1680.28 Ay 2 2
7 N 48 Del seny Serge FRA 1997 -14 0.48 1 3 3
8 B 26 M Ferri Stefano I TA 2192 -2090.23 Ay 3 3
9 N 29 FM Luciani Valerio I TA 2179 -196 0.25 Ay 3 3
2.49 3 3

M I TA El o FI DE: 1965 Perf: 1838 Media: 2030.12 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 M Pedi ni Dario I TA 2206 -241 0.2 O 0 0
2 B 36 FM lanniello Riccardo I TA 2140 -1750.27 Ay 0 0
3 N 38 FM  Krouzel Jaroslav CZE 2133 -168 0.28 0 0 0
4 B 52 IN Mrandi Daniele I TA 1948 17 0.52 0 0 0
5 N 46 WM Dubois Martine FRA 2017 -52 0.43 0 0 0
6 B 51 WM Jose Pol anco Kenia DOM 1963 2 0.5 0 0 0
7 N59 CM De Marco Walter I TA 1902 63 0.59 Ay 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 53 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1932 33 0.55 1 1 2
3.34 1 2

WCM  DOM El o FI DE: 1963 Perf: 1909 Media: 2033.56 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 IM Poloch Petr CZE 2276 -3130.14 0 0 0
2 B 38 FM  Krouzel Jaroslav CZE 2133 -170 0.28 Ay 0 0
3 N36 FM lanniello Riccardo I TA 2140 -177 0.27 O 0 0
4 B 57 1N Petrone G annario I TA 1909 54 0.58 0 0 0
5 B 48 Del seny Serge FRA 1997 -34 0.45 O 0 0
6 N50 M Bl asco Domeni co I TA 1965 -2 0.5 1 1 1
7 B 56 CM Mrselli Stefano I TA 1909 54 0.58 1 2 2
8 N 60 1IN Gastaldello Lorenzo | TA 1880 83 0.61 Ay 2 2
9 B 40 CM De Barberis Massino I TA 2093 -1300.32 0 2 2
3.73 2 2

IN ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1905 Media: 2029.56 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 IM Peric Slavisa SRB 2205 -257 0.18 Ay 0 0
2 N 55 Nol i G ovanni FRA 1915 33 0.55 0 0 0
3 B 35 FM Lacrosse Marc BEL 2144 -196 0.25 O 0 0
4 N50 M Bl asco Domeni co I TA 1965 -17 0.48 1 1 1
5 N 28 CM Vezzani Stefano I TA 2183 -2350.21 O 1 1
6 B 46 WM Dubois Martine FRA 2017 -69 0.4 O 1 1
7 N 58 CM Cavatorta Fosco I TA 1905 43 0.56 1 2 2
8 B 54 1IN Mazzetta Renato I TA 1925 23 0.53 Ay 2 2
9 B 47 CM Mla Riccardo | TA 2007 -59 0.42 0 2 2
3.58 2 2
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S IVe TR VIl 53 FESTIVAL INTERNAZIONALE DI IMPERIA (1105010A)
Italiana Q J

IMPERIA - 04-09-2011 - 11-09-2011

CcM ITA El o FI DE: 1932 Perf: 1734 Media: 2006.56 WW: -2.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N23 FM Will Roland FRA 2205 -2730.17 0 0 0
2 B 40 CM De Barberis Mssinp I TA 2093 -1610.29 O 0 0
3 N 46 WM Dubois Martine FRA 2017 -85 0.38 1 1 1
4 B 34 FM Van Hool andt Patrick MNC 2148 -216 0.22 0 1 1
5 N 58 CM Cavatorta Fosco I TA 1905 27 0.54 0 1 1
6 B 59 CM De Marco Walter I TA 1902 30 0.54 Av 1 1
7 N 55 Noli G ovanni FRA 1915 17 0.52 0 1 1
8 B 56 CM Mrselli Stefano I TA 1909 23 0.53 0 1 1
9 N 50 M Bl asco Doneni co I TA 1965 -33 0.45 O 1 1
3.64 1 1

IN ITA El o FI DE: 1925 Perf: 1912 Media: 2069.57 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B24 M Del Dotto Riccardo I TA 2201 -276 0.17 O 0 0
2 N 39 CM Finocchiaro G anluca I TA 2108 -1830.26 0 0 0
3 B 45 CM  Neubauer Kai I TA 2036 -111 0.35 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 43 CM Maniero Andrea I TA 2043 -118 0.34 1 1 2
6 N 35 FM Lacrosse Marc BEL 2144 -2190.22 0 1 2
7 B 47 CM Mela Riccardo I TA 2007 -82 0.39 Ay 1 2
8 N 52 IN Mrandi Daniele I TA 1948 -23 0.47 Ay 1 2
9 0 0 F1 2
2.2 1 2

FRA El o FI DE: 1915 Perf: 2036 Media: 2078.12 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 M Angel i ni Marco I TA 2200 -2850.16 Ay 0 0
2 B 52 IN Mrandi Daniele I TA 1948 -33 0.45 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 18 |IM Jurek Josef CZE 2337 -4220.08 O 1 1
5B 30 M Pepi no Enrico I TA 2168 -2530.19 0 1 1
6 N 45 CM  Neubauer Kai I TA 2036 -1210.34 O 1 1
7 B 53 CM Tonassoni Leonardo | TA 1932 -17 0.48 1 2 2
8 N 47 CM Mela Riccardo | TA 2007 -92 0.37 Ay 2 2
9 B 48 Del seny Serge FRA 1997 -82 0.39 Ay 2 2
2.46 2 2

cM I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1894 Media: 2035.00 WWw: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 M Ferri Stefano I TA 2192 -2830.16 O 0 0
2 N 41 CM Fornento Paolo | TA 2068 -1590.29 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 35 FM Lacrosse Marc BEL 2144 -2350.21 O 0 1
5 B 45 CM Neubauer Kai I TA 2036 -1270.33 Ay 0 1
6 B 43 CM Maniero Andrea I TA 2043 -1340.32 0 0 1
7 N 51 WM Jose Pol anco Keni a DOM 1963 -54 0.42 0 0 1
8 N 53 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1932 -23 0.47 1 1 2
9 B59 CM De Marco Walter I TA 1902 7 0.51 1 2 3
2.71 2 3
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IN ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1975 Media: 2054.89 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 M La Manna Andrea I TA 2189 -2800.16 O 0 0
2 B 42 M Cugini Verter I TA 2053 -1440.31 Ay 0 0
3 N 44 CM Beccaris Gabriele | TA 2037 -128 0.33 0 0 0
4 N 51 WM Jose Pol anco Keni a DOM 1963 -54 0.42 1 1 1
5 B 31 Ri bbegren Karl Johan MNC 2167 -258 0.18 O 1 1
6 B 48 Del seny Serge FRA 1997 -88 0.38 Ay 1 1
7 N 43 CM Maniero Andrea I TA 2043 -134 0.32 Ay 1 1
8 B 58 CM Cavatorta Fosco I TA 1905 4 0.51 1 2 2
9 N 36 FM lanniello Riccardo I TA 2140 -2310.21 O 2 2
2.82 2 2

CM ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1962 Media: 2086.78 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Vezzani Stefano I TA 2183 -2780.17 Ay 0 0
2 N2 GM  Miiorov Nikita BLR 2558 -6530.08 0 0 0
3 B 47 CM Mel a Riccardo I TA 2007 -102 0.36 Ay 0 0
4 N 39 CM Finocchiaro G anluca I TA 2108 -2030.24 0 0 0
5 B 53 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1932 -27 0.46 1 1 1
6 N 40 CM De Barberis Massino I TA 2093 -188 0.26 0 1 1
7 B 52 1IN Mrandi Daniele I TA 1948 -43 0.44 O 1 1
8 N 57 1IN Petrone G annario I TA 1909 -4 0.49 O 1 1
9 B 43 CM Maniero Andrea I TA 2043 -138 0.31 1 2 2
2.81 2 2

cM I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1800 Media: 2019.11 WWw: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 FM  Luciani Valerio I TA 2179 -277 0.17 O 0 0
2 B 44 CM Beccaris Gabriele I TA 2037 -135 0.32 Ay 0 0
3 N42 M Cugini Verter | TA 2053 -151 0.3 Ay 0 0
4 B 40 CM De Barberis Mssinm I TA 2093 -1910.25 0 0 0
5 B 47 CM Mla Riccardo | TA 2007 -1050.36 0 0 0
6 N 53 CM Tonmssoni Leonardo | TA 1932 -30 0.46 Av 0 0
7 B50 M Bl asco Domeni co I TA 1965 -63 0.41 Ay 0 0
8 N 48 Del seny Serge FRA 1997 -95 0.37 0 0 0
9 N56 CM Mrselli Stefano I TA 1909 -7 0.49 0 0 0
3.13 0 0

IN ITA El o FI DE: 1880 Perf: 2067 Media: 2109.62 WWw: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B30 M Pepi no Enrico I TA 2168 -2880.16 O 0 0
2 N 43 CM Maniero Andrea I TA 2043 -1630.28 1 1 1
3 B 28 CM \Vezzani Stefano I TA 2183 -3030.14 Ay 1 1
4 N 26 M Ferri Stefano I TA 2192 -3120.14 0 1 1
5 N 44 CM Beccaris Gabriele | TA 2037 -157 0.29 Ay 1 1
6 B 36 FM lanniello Riccardo I TA 2140 -2600.18 Ay 1 1
7 N 33 Egartner Wl f gang AUT 2151 -2710.17 Ay 1 1
8 B 51 WM Jose Pol anco Kenia DOM 1963 -83 0.39 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
1.75 1 1
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
41 CM For ment o Paol o ITA 9 9 5 4.5
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